
Tu

Sábado Domingo

Semana 1 05-oct 06-oct
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 2 12-oct 13-oct

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 3 19-oct 20-oct

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 4 26-oct 27-oct

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 5 02-nov 03-nov

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 6 09-nov 10-nov

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00

Aula

TeoríaTeoríaTeoría

04-nov

Teoría

05-nov

28-oct

Aula

Aula Aula Aula Aula

29-oct
Teoría Teoría Teoría

Teoría Teoría

Aula

Aula

Aula

31-oct 01-nov

21-oct 22-oct 23-oct

Aula

Teoría
Teoría

Aula
Aula

Teoría

Aula

Aula AulaAula Aula
Aula Aula Aula Aula

18-oct

Teoría

24-oct 25-oct

Teoría

Aula

Teoría

Teoría
Teoría

Teoría Teoría

11-oct

Teoría
Teoría

Teoría Teoría
Teoría
Teoría

Aula

07-nov 08-nov06-nov
Teoría

Teoría

04-oct
Teoría Teoría

Miércoles Jueves

Aula Aula
Aula Aula Aula Aula

Aula Aula Aula
Aula

Viernes

Teoría Teoría Teoría

30-sep 01-oct 02-oct 03-oct

TeoríaTeoría Teoría
Teoría

07-oct 08-oct 09-oct 10-oct

Aula Aula

14-oct
TeoríaTeoría

Aula

15-oct

TeoríaTeoría Teoría Teoría

16-oct 17-oct

Aula
AulaAula Aula Aula

AulaAula

Teoría Teoría
Teoría

Aula
Aula

Aula
Aula

AulaAula
Aula

Teoría

Aula

Aula

Teoría Teoría
Teoría

Aula Aula Aula

30-oct

Teoría

Teoría

Teoría Teoría

Teoría

Teoría

Aula

Teoría

Aula
Aula

Teoría
Teoría

Horas Teo. (T), Prob. (Pr), Aul. (A), Lab (L), Tut. (Tu)                                       

200
ASIGNATURAS A

MartesLunes

L
INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN 30 300 100

Créditos Horas T Pr
Primer Semestre

Curso 2019/2020

MÁSTER UNIVERSITARIO EN CULTIVOS MARINOS 



Tu

Horas Teo. (T), Prob. (Pr), Aul. (A), Lab (L), Tut. (Tu)                                       

200
ASIGNATURAS A L
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Semana 7 16-nov 17-nov
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 8 23-nov 24-nov

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 9 30-nov 01-dic

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 10 07-dic 08-dic
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 11 14-dic 15-dic
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 12 21-dic 22-dic
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00

Aula Aula

Teoría

Aula
Aula

Aula

Aula Aula Aula

05-dic

Teoría
Teoría

Aula

Teoría

15-nov

29-nov

Teoría

19-dic 20-dic
Aula Aula

17-dic

Aula
Aula

10-dic

02-dic

Aula Aula Aula Aula Aula

Aula Aula

28-nov

Aula

Teoría

Aula

06-dic

Teoría

16-dic

04-dic03-dic

Teoría Teoría

Aula

Aula
Aula

Aula Aula Aula

Aula

Teoría

09-dic

Teoría
Teoría
Teoría

Teoría

26-nov25-nov

Aula

Teoría Teoría
Teoría

Teoría
TeoríaTeoría

Teoría
22-nov19-nov

Teoría

20-nov18-nov

Aula

Teoría

Aula
Aula

Teoría Teoría

Aula Aula Aula

Aula
Aula

Teoría

27-nov
Teoría

Aula Aula

18-dic

Teoría

Aula

Teoría

11-dic 12-dic

Teoría

Aula

Teoría

Teoría

Teoría

Aula

Aula

Aula
Aula

Teoría
Teoría

Aula Aula

Teoría

13-nov

AulaAula

11-nov

Teoría

21-nov

14-nov

Aula

Teoría
Teoría

Teoría
12-nov

Teoría

Aula

Aula

13-dic
AulaTeoría

Aula Aula
Aula Aula



Tu

Horas Teo. (T), Prob. (Pr), Aul. (A), Lab (L), Tut. (Tu)                                       
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Semana 13 11-ene 12-ene
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00
Semana 14 18-ene 19-ene
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00

09-ene 10-ene

Aula Aula

07-ene 08-ene
Aula Aula Aula

Aula

06-ene

13-ene 14-ene 15-ene 16-ene 17-ene
Aula Aula Aula Aula Aula
Aula Aula Aula Aula Aula



Tu

10

Semana 1 15-feb 16-feb
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 2 22-feb 23-feb

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 3 29-feb 01-mar

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 4 07-mar 08-mar

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 5 14-mar 15-mar

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 6 21-mar 22-mar

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00

20-feb

Aula Aula
Aula

Aula

13-mar10-mar 11-mar
AulaAula

17-mar 18-mar

Aula Aula
AulaAula

09-mar
Aula

Aula

Aula Aula

Aula

Horas Teo. (T), Prob. (Pr), Aul. (A), Lab (L), Tut. (Tu)

10-feb 11-feb 12-feb 13-feb 14-feb
AulaAula

Aula
Aula Aula Aula

Aula AulaAula Aula

TESINA DE MÁSTER 30

Aula

21-feb
Aula Aula

Aula Aula

17-feb 18-feb 19-feb
Aula

24-feb 25-feb 26-feb 27-feb

Aula
19-mar

Aula

Aula Aula

Aula
Aula Aula

Aula

Martes de carnaval

Aula Aula

Aula

Aula
02-mar

Aula

Aula Aula

HorasCréditos L
INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN 30 300 100

T Pr A

Aula

200

28-feb

Aula
Aula

Aula Aula

MÁSTER UNIVERSITARIO EN CULTIVOS MARINOS 

Curso 2019/2020

Segundo Semestre

Aula Aula

20-mar

06-mar
Aula

12-mar

03-mar 04-mar 05-mar

ASIGNATURAS 

Aula
16-mar

Aula



Tu

10

Horas Teo. (T), Prob. (Pr), Aul. (A), Lab (L), Tut. (Tu)

TESINA DE MÁSTER 30

HorasCréditos L
INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN 30 300 100

T Pr A
200

MÁSTER UNIVERSITARIO EN CULTIVOS MARINOS 

Curso 2019/2020

Segundo Semestre
ASIGNATURAS 

Semana 7 28-mar 29-mar
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
13:00-14:00
14:00-15:00
Semana 8 04-abr 05-abr

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Tesina de Máster - Tutoría
Tesina de Máster - Tutoría

Aula
Aula

Aula
Aula Tesina de Máster - Tutoría

03-abr01-abr
Tesina de Máster - Tutoría Tesina de Máster - Tutoría
Tesina de Máster - Tutoría Tesina de Máster - Tutoría

Tesina de Máster - Tutoría

Aula
23-mar 24-mar 25-mar 26-mar

02-abr

Aula Aula

Tesina de Máster - Tutoría

30-mar 31-mar

Aula Aula

Tesina de Máster - Tutoría

AulaAulaAula
27-mar


	1º Semestre
	2º Semestre

